
 
 
    
		
        
            
                [image: CEREAS,  s.r.o.] 
            
        

		
        
            
                
                
                
                
            

        
		
      
 
		  
                	Úvod
	 Úklidové služby
                     
				       Pravidelný úklid
				       Čištění interiérů vozů
				       Čištění koberců a čalounění
				       Mytí oken a výloh
				       Údržba hrobů
						 
			         

                    
	Ceník služeb
	Kontakt

		  
		  
 	  
		  
          KONTAKT

		  
      

    





 
 
  
   
       
    
	
	



    	
                 [image: PRAVIDELNÝ ÚKLID]Úklid domácností, firem, skladů a jiných komerčních prostor
                
	
                 [image: ÚKLID DOMÁCNOSTÍ]Mytí a čištění podlahových krytin
                
	
                 [image: MYTÍ OKEN]Čištění oken profesionálním přípravky
                















       
	
	
	
 

    
    

    
        
            
                
                Úklidové služby Slaný, Kladno, Praha



                

        
            

                
                    
                        [image: PRAVIDELNÝ ÚKLID]
                    

                    
                        

                        PRAVIDELNÝ ÚKLID

                        
                            
Společnost CEREAS,  s.r.o. v regionu zajišťuje jednorázové a pravidelné úklidové služby


                        

                    

                    VÍCE INFORMACÍ

                

            



                        
            
                
                    
                        [image: ČIŠTĚNÍ NTERIÉRŮ VOZŮ]
                    

                    
                        

                        ČIŠTĚNÍ NTERIÉRŮ VOZŮ

                        
                            
Odborně vyčistíme interiér jakéhokoliv vozu. Používáme profesionální a šetrné přípravky.


                        

                    

                    VÍCE INFORMACÍ

                

            



                        
            
                
                    
                        [image: ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ]
                    

                    
                        

                        ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ

                        
                            
Čistíme koberce tak, aby jejich vlákno bylo opět čisté, hloubkově, aby se špína nevracela zpět.


                        

                    

                    VÍCE INFORMACÍ

                

            



                        
            
                
                    
                        [image: MYTÍ OKEN A VÝLOH]
                    

                    
                        

                        MYTÍ OKEN A VÝLOH

                        
                            
Nabízíme jednorázové i pravidelné mytí oken a výloh u zákazníka.

 


                        

                    

                    VÍCE INFORMACÍ

                

            



                        
            
                
                    
                        [image: ÚDRŽBA HROBŮ]
                    

                    
                        

                        ÚDRŽBA HROBŮ

                        
                            
Jednorázová i pravidelná péče.

Lokalita: zejména ve Slaném a blízkém okolí, Kladno a okolí, Rakovník, Louny


                        

                    

                    VÍCE INFORMACÍ

                

            



                        
 				
            

        

    


	
	
	
	
	


	
	

    
        
            
                                
                  
Úklidové služby nejen pro Slaný, Kladno, Praha a okolí, ale pro všechny, kdo nás potřebuje


Náš hlavní cíl je spokojený zákazník, který se po první spolupráci stane stálým zákazníkem. To jsou naše nejlepší reference.


Úklidová společnost CEREAS,  s.r.o. se zabývá komplexním poskytováním služeb v oblasti úklidu. Služby nabízíme jednotlivcům, malým i velkým firmám. Ke každé zakázce přistupujeme individuálně dle Vašich požadavků a potřeb.

V oblasti úklidových služeb se zabýváme úklidem domácností (bytů a rodinných domů), kanceláří a firemních prostor, panelových domů.  Zajišťujeme pravidelné i jednorázové úklidy a to strojové i ruční. Jsme schopni uklidit po rekonstrukci, malířích i před kolaudací. Používáme kvalitní úklidové prostředky, které jsou šetrné k životnímu prostředí a Vašemu majetku.


NABÍZÍME ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

- Úklid domácností, firem

- Úklid panelových domů

- Úklid skladů a jiných komerčních prostor

- Čištění interiérů vozů, osobních, nákladních

- Čištění koberců, čalounění, oken, výloh

- Jednorázový i pravidelný úklid


Šetříme Váš čas tím, že uklidíme a vyčistíme všechny typy prostorů (bytové i nebytové), spolehněte se na naše pracovníky. Nezávazně nás kontaktujte a vytvoříme Vám cenovou nabídku.

				  

                   [image: ]
            
                   [image: ]
            
                   [image: ]
            
                   [image: ]
            
	
 			    
            

        

    

	
	
    
	
 

    

    
 
        Kontaktujte nás 

		
        
			
         
           Pobočka pro úklidy Slaný,  okres Kladno:  

Smečno 273 05: tel.: 737 241 897

p. Jiří Čermák - jiri.cermak@cereas.cz

        
 
			

                     
                                          Infolinka a objednávky:

			         Jiří Čermák

                      +420-737 241 897

                     jiri.cermak@cereas.cz

                                          

                     FAKTURAČNÍ ADRESA

                     CEREAS,  s.r.o.

                    
                       Radlická 2343/48, Praha 5 – Smíchov, 150 00 	

                       IČ: 26381346 DIČ: CZ26381346

                            
                         

                      
                     ADRESA PROVOZOVNY

                     Radlická 2343/48, Praha 5 – Smíchov, 150 00


                     Provozní doba

                     Po - Pá 7:00 - 19:00

                     So - zavřeno

			
		

			
			
        
           
                


   
         
 


 
                              

  
  
 
                         
      
 
                         
  
      Jméno *
      
  

                        
  
      e-mail *
      
  

  
                         
                        
  
      Telefon *
      
 
   

                         

  
                         
  
    Text zprávy (napište o jaké služby máte zájem) *
    
  


                   
  

                   
                         
  
    * Hvězdičkou označené položky jsou povinné    

    ODESLAT DOTAZ 
    
  
    
      
  
                          

                         
  Vyplnit: 

  
      
                    




                                                
 


 
                                                                                                                                                                                                                                    

                 
                
			
            


			
    
 
    

	
    
            
 			
                
    
    


    
    

    

    
        
            
        
        
        
    

    
        
            
                [image: CEREAS,  s.r.o.]

                
NABÍZÍME ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

- Úklid domácností, firem

- Úklid panelových domů

- Úklid skladů a jiných komerčních prostor

- Čištění interérů vozů, osobních, nákladních

- Čištění koberců, čalounění, oken, výloh

- Jednorázový i pravidelný úklid


				
            

			
			
            
                Kontaktní informace


                
                    

                    CEREAS,  s.r.o., Radlická 2343/48


                


                
                    

                    Praha 5 – Smíchov, 150 00


                


                
                    

                    jiri.cermak@cereas.cz


                


                
                    

                    +420-737 241 897


                


            

			
			
			
            
Novinky na e-mail

			

zadejte svůj e-mail a my Vám občas pošleme upozornění na novinky v nabídce

			  
  

                                  
  
    Vyplnit: 

    
      
    

                           
    
  
    

	
          
	
	
    ODESLAT
    


                  
 
					
 
				
            

			
			
			
			
            
                GDPR

                
                  

 
                  
Nastavení sledování Cookies
Zpracování osobních údajů
 
                
                

				
            

        



    






  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
 


   
    
  